2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2025
	№ 301-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 28.11.2019 № 2414-па
«О порядке проведения обзоров расходов бюджета Нефтеюганского района»

В соответствии с Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югра, в целях организации проведения обзоров расходов бюджета Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 28.11.2019 № 2414-па «О порядке проведения обзоров расходов бюджета Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«8. Перечень объектов обзоров расходов формируется Департаментом финансов Нефтеюганского района с учётом предложений главных распорядителей средств бюджета Нефтеюганского района (ГРБС Нефтеюганского района), представленных не позднее 1 декабря года, предшествующего текущему финансовому году. Департамент финансов Нефтеюганского района имеет право дополнять перечень объектов обзоров расходов.».
1.2. Пункт 11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«11. ГРБС Нефтеюганского района в срок не позднее 1 марта текущего финансового года утверждают, согласованные Комиссией, составы рабочих групп.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Глава района							 А.А.Бочко
image1.jpeg